
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, 

UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 zł  W ROKU 2023.  
(podstawa prawna: art.  37 ust.  1 pkt 2 l it .  f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) 

 
 

Lp Nazwisko,  imię                  Podstawa prawna                               Przyczyna zwolnienia  

ULGI 
1. Klaszczyńska Wanda 

 
Uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XVIII/166/2012  
z dnia 29 maja 2012r. (test jednolity z dnia 4 listopada 2014r. ze zm.) 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków 

położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  w Zintegrowanym 
Programie Rewitalizacji Miasta Murowana Goślina 

zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków 
położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  
w Zintegrowanym Programie Rewitalizacji Miasta 

Murowana Goślina 

2. Błachowiak Marek Uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XVIII/166/2012  
z dnia 29 maja 2012r. (test jednolity z dnia 4 listopada 2014r. ze zm.) 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków 
położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  w Zintegrowanym 
Programie Rewitalizacji Miasta Murowana Goślina 

zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków 
położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  

w Zintegrowanym Programie Rewitalizacji Miasta 
Murowana Goślina 

3. Rajewski Wiesław Uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XVIII/166/2012 
z dnia 29 maja 2012r. (test jednolity z dnia 4 listopada 2014r. ze zm.) 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków 
położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  w Zintegrowanym 
Programie Rewitalizacji Miasta Murowana Goślina 

zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków 
położonych w obszarze Śródmieście” wskazanym  

w Zintegrowanym Programie Rewitalizacji Miasta 
Murowana Goślina 

4. Galwano - Perfekt Uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

Nr XXXVII/378/2014 z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji nowych inwestycji  
na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w ramach pomocy  
de minimis. 

zwolnienia z podatku od nieruchomości z tytułu realizacji 

nowych inwestycji na terenie miasta i gminy Murowana 
Goślina w ramach pomocy de minimis. 

 

 

Murowana Goślina, dnia 08.05.2024 r.                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Sporządziła : Honorata Dziel                                                                                                                             /-/ Justyna Radomska 

                 


